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Think ahead.

Beko Midi Centerfeed Poetspapier

@)

Essity
artikelnummer

Lev. 197326
artikelnummer

Systeem M1 - Centerfeed
systeem klein

Kleur Wit

Laag

Lengte van de
rol

Breedte van de
rol

Diameter van de
rol

Embossing

Afdrukken




Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking
7322540465310
;

215 mm
140 mm
140 mm
4,2 dm3
580,59
580,59

none

Colli (trp)
7322540465327
11

11

215 mm
380 mm
572 mm
46,7 dm3
6,4 kg
6,4 kg
Shrink

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540471762
352

352

1870 mm

800 mm

1200 mm
1,5m3

204,3 kg

205,5 kg

Kies een dispenser

558008

558000 658001
Productcertificaten:
For Wiping
www.tork.be




